I perdoti «Notamenta» (vol. VIII, pp. 165-183) di Carlo De Lellis descrivevano il fascicolo 9 come costituito da ff. 1-176 in tal modo: «Computum nobilis domini Guillelmi de Recuperantia de vicecomitibus de Pisis, olim capitanei civitatis Neapolis, in anno 14^e <sic> indictionis 1299 et 1300, a fol. 1 usque 53»; «Inquisitio de mulieribus detinentibus terras et castra et alia feudalia, que matrimonium contraxerunt, vel obligationem feudalium obtinuerunt ab nostro regali assensu, post felicem nostrum ingressum in regnum, in iusticieratu Basilicate et mulieres que invenerit feuda et castra possedere in modo predicto destituat feudis ipsis, a fol. 55 usque 108»; «Iusticiario Basilicate commissio supra dicto negotio in anno 1273, fol. 55»; «Inquisitio baronum et feudatariorum quarumdam terrarum Comitatus Molisii tenentium feuda ultra annui valoris unciarum 20, vel infra, pro prestando servizio, cuius commissio ut sub datum Capue, die 22 decembris 4^e indictionis, fol. 148 et 149, cum terris et earum iuribus distinctis et annuo valore, a fol. 149 usque fol. 176».

Il «Repertorium» di Vicenti-Sicola (vol. I, pp. 129-148) descrive due volte il fascicolo 9, la prima volta come di ff. 1-175 e una seconda come di ff. 3-300, ricordando i seguenti gruppi di carte omogenei: «Compotum domini Guillelmi de Recuperantia de vicecomitibus de Pisis capitanei Neapolis, a fol. primo usque ad fol. 53 et ibi fuit imposita generalis subventio in singulis quarteriis Neapolis cum eorum collectoribus expressis»; «Feudatarii Neapolis fuerunt citati ad monstram transituri in Siciliam, qui prestare debent milites 16, qui pro recollectione dicte pecunie stauerunt dominos Marinum de Valle et Iacobum Capice, fol. 25 cum sequentibus»; «Inquisitio de mulieribus feudatariis, qui matrimonium contraxerunt absque assensu regio, a fol. 55 usque ad 108, in Basilicata, in qua constat dominam Aquilinam dominam Gentiani fuisse nuptam domino Pandolfo de Fasanella, f. 59»; «Inquisitio feudatariorum quarumdam terrarum Comitatus Molisii, fol. 148».

Camillo Minieri Riccio ricorda questo fascicolo come di ff. 107 con inizio al

⁶³ Cfr. C. Minieri Riccio, *Studi*, cit., p. 65.

⁶⁴ Cfr. Società napoletana di storia patria, ms. XXV A 15, f. 525.

⁶⁵ Cfr. ivi, ms. XXV B 5, ff. 11-19.

f. 1 «Computum nobilis domini Guillelmi de Recuperantia de vicecomitibus de Pisis olim capitanei civitatis Neapolis in anno 14 <sic> indictionis 1299 et 1300» e termine al f. 107 «Iustitarius Calabrie recepit quantitatem a notario Marino Mamula et Petro Pappandrea collectoribus in Agrottaria»⁶⁶.